乙方同意受让目标股份。

2、自股份转让协议生效至股份转让过户登记完成之日期间产生的新的权益归属甲方，与乙方无涉。

3、甲乙双方经协商，确定本次股份转让交易价格为本协议签署日前20个交易日的均价，即每股7.96

元人民币，本次股份转让总价款=每股7.96元×目标股份股数（即75,000,000股），共计597,000,000元

人民币。

4、甲方和乙方同意，本次股份转让款项将按照以下方式支付：

4.1第一期转让款支付：2022年7月5日之前， 乙方向甲方指定账户汇入股份转让价款不低于人民币

壹亿壹仟万元（RMB110,000,000元）。

4.2第二期转让款支付：2022年7月25日之前，乙方应完成本次股份转让价款总额50%的支付，即乙

方本期向甲方指定账户汇入的股份转让价款金额与第一期已支付股份转让价款金额合计贰亿玖仟捌佰

伍拾万元（RMB298,500,000元），为全部股份转让价款的50%。

4.3第三期转让款支付：2022年8月31日之前，且甲乙双方在中国证券登记结算有限责任公司上海分

公司完成目标股份过户登记之后，乙方向甲方指定账户汇入剩余的股份转让价款，即人民币贰亿玖仟捌

佰伍拾万元（RMB298,500,000元）。

[...]

乙方同意受让目标股份。

2、自股份转让协议生效至股份转让过户登记完成之日期间产生的新的权益归属甲方，与乙方无涉。

3、甲乙双方经协商，确定本次股份转让交易价格为本协议签署日前20个交易日的均价，即每股7.96

元人民币，本次股份转让总价款=每股7.96元×目标股份股数（即75,000,000股），共计597,000,000元

人民币。

4、甲方和乙方同意，本次股份转让款项将按照以下方式支付：

4.1第一期转让款支付：2022年7月5日之前， 乙方向甲方指定账户汇入股份转让价款不低于人民币

壹亿壹仟万元（RMB110,000,000元）。

4.2第二期转让款支付：2022年7月25日之前，乙方应完成本次股份转让价款总额50%的支付，即乙

方本期向甲方指定账户汇入的股份转让价款金额与第一期已支付股份转让价款金额合计贰亿玖仟捌佰

伍拾万元（RMB298,500,000元），为全部股份转让价款的50%。

4.3第三期转让款支付：2022年8月31日之前，且甲乙双方在中国证券登记结算有限责任公司上海分

公司完成目标股份过户登记之后，乙方向甲方指定账户汇入剩余的股份转让价款，即人民币贰亿玖仟捌

佰伍拾万元（RMB298,500,000元）。